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Republik;e Kosovés

Republika Kosova-RepublicofKosovo
Qeveria - Vlada - Government

Daté: 21.11.2023

Mbledhja e 174 e Qeverisé e Republikés sé Kosovés mbahet mé 22.11.2023, né orén 10:00, ndértesa
e Qeverisé, salla P-31.

RENDI I DITES

L

10.

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér aprovimin e ekstrakteve té procesverbaleve dhe
transkripteve nga mbledhjet: 165, 169 dhe 171 dhe ekstrakteve t& procesverbaleve nga
mbledhjet: 166, 167, 168 dhe 170 elektronike/korresponduese té Qeverisé sé Republikés sé
Kosovés (ZKM)

Shqyrtimi i Projektligjit pér Gjendjen Civile (MPB)

Shqyrtimi i Projektligjit pér Letérnjoftimin (MPB)

Shqgyrtimi i Projektligjit pér Rininé (MKRS)

Shqyrtimi i Projektligjit pér Regjistrin e Pronaréve Pérfitues (MINT)
Shqyrtimi i Projektligjit pér Shpronésimin e Pronés sé¢ Paluajtshme (MMPHI)

Shqyrtimi i Projektligjit pér Ratifikimin e Marréveshjes pér Sigurime Sociale ndérmjet
Republikés s¢ Kosovés dhe Mbretérisé sé Holandés (MFPT)

Shqyrtimi i Projekt-rregullores pér Funksionimin dhe Punén né Qendrén pér Strehimin,
Mbrojtjen dhe Rehabilitimin e Viktimave té Trafikimit me Qenie Njerézore né Nivel t&¢ Mesém
dhe té Larté t& Rrezikshmérisé (MPB)

Shqyrtimi i Kérkesés sé Ministrisé sé Punéve té Brendshme pér ndarjen e mjeteve buxhetore
pér mbéshtetje financiare Global Comunity Engagement and Resilience Fund (GCERF),
pagesé pér zotimin si Kontribut i njéhershém pér luftimin e ekstremizmit t& dhunshém global
(MPB)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit Preliminar pér shpronésim pér interes publik té pronave té
paluajtshme té cilat preken nga realizimi i Projektit: Zgjerimi i Rrugés Nacionale N9 Kijevé-
Zahaq, Segmenti Kijevé -Dollc (MMPHI)
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12,

13.

14.

Shqyrtimi i Propozim-vendimit Preliminar pér shpronésim pér interes publik té pronave té
paluajtshme té cilat preken nga realizimi i Projektit: Mbrojtja dhe Menaxhimi i Trashégimisé
Kulturore, Konservimi dhe Investimi né “Lokalitetin Arkeologjik Municipiumi Ulpiana -
Justiniana Secunda” (MMPHI)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit Preliminar pér shpronésim pér interes publik té pronave té
paluajtshme té cilat preken nga realizimi i Projektit: Ndértimi i Rrugés Prizren-Kufiri me
Magedoniné e Veriut (Tetové) segmenti Struzhé-Kycja me Autoudhén “'Ibrahim Rugova” né
Prizren-Jug (MMPHI)

Shqyrtimi i Draftit t¢ Koncept-dokumentit né Fushén e Hekurudhave (MMPHI)

Té ndryshme
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